REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universitett | Shkodrés “Luigj Gurakuqi™
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Ne. 15b prot Shkoder, me |8 /062024
VENDIM
Ne 23
“Per caktimin ¢ qendrave t2 votimit pér ¢do njesi kryesore ™

Bazuar ne “Ligjin nr. 802015 “Per arsimin ¢ lartd dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
arsimit (¢ lanté né Republikén ¢ Shqiperise”, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve plr
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH, neni 7, pika 1, Urdhrit 18 Ministres s¢
Arsimit dhe Sportit Nr 101, daté 13.03.2024 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejluese né institucionet publike 1@ arsimit (@ lane”, Urdhrit t& Rektores (¢ USH-sé Nr.28, duié
30.04 2024 “Per shpalljen ¢ dites s& fillimit 1& procesit zgjedhor dhe datén e zgjedhjeve per
autoritetel drejtucse dhe  Senatin - Akademik Universitetit & Shkodrés”, Komisioni
Institucional | Zgjedhjeve, né mbledhjen e () (¢ datds 18.06.2024 bazuar ne nenin 6,pika 2
germa “e¢”, neni 8, neni 9, pika |

VENDOSI:
1. Prané ¢do njésie kryesore t¢ caktohet nga nj¢ qender votimi.
Detyral e komisionit te gendres se votimit te kryhen prej KZF-ve perkatese.
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3 Ky vendim hyn n& fuqi menjéhere.
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